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●仕様等の詳しい情報を掲載した『RENTAL 測量機・測定器・通信安全機器カタログ』をご用意しております。
　このカタログをご希望の方は、最寄りの営業所に連絡いただくか、弊社通信測機ホームページ経由でご請求下さい。
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■雨量計、地すべり計

■生コン試験機

■はかり、天びん

特　徴
感度：1転倒雨量0.5mm　電源：なし（記録側に必要）
記録方法：自記電接計数器、雨量ロガーのどちらか又は両方を接続
算出雨量範囲：1mm～9999mm、記録間隔：10分間の積算雨量を10分毎に記録、
ソフト使用に当たり：CDドライブ必要、RS-232C接続ポート必要
インバー線長さ・警報（回転灯･サイレン）等の事前打合せ必要
警報設定：2mm/h又は4mm/h

メーカー

大田計器

ディアンドディ

大田商事

型　式

OW-34

RF-3

OT-1405

品　名

転倒ます型雨量計

雨量ロガー

記録地すべり計

●転倒ます型雨量計/OW-34 ●雨量ロガー/RF-3 ●記録地すべり計/OT-1405

特　徴
JISA1101「コンクリートのスランプ試験方法」準拠品
JISA1128適合品
エアメーター法に基づく水分計、ウエットスクリーニング不要
静電容量法に基づく水分計、生コンふるい器・プリンタ・天びん付属
コンクリート充填検知システム

メーカー
西日本試験機
西日本試験機
マルイ
ケット科学
曙ブレーキ

型　式
C-280

W-Checker
HI-300J
CIFD-3

品　名
スランプ試験機
ワシントン型エアメーター
生コン単位水量計
生コン水分計
ジューテンダー

●スランプ試験機 ●生コン単位水量計/W-Checker ●生コン水分計/HI-300J ●ジューテンダー/CIFD-3

●電子天びん/EK12Ki ●電子天びん/EJ-15K
●台はかり/ES100L

●電子天びん/TS30K

メーカー
A&D
新光電子
新光電子
新光電子
オーハウス

最小表示
1g
0.5g
0.1g

1/5g切替
50g

ひょう量
12Kg
12Kg
15Kg
30Kg
100Kg

電　源
充電式

9V乾電池×1個
充電式

単1乾電池×2本
単３乾電池×6本

皿寸法（mm）
170×133
180×160
200×200
220×220
520×400

型　式
EK12Ki
GM-12K
HJ-15K
TS30K
ES100L

品　名

電子天びん

台はかり

KT-090011-V
NETIS

TH-000001-V
NETIS

KK-050023-V
NETIS


